" zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACAMA_A MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA= E AMONTADA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com GOVERNO MUNICIPAL

CONST RUiNQOAAMONT ADAQUEQU[R[MOS

REQUERIMENTO N.º 006/2018.

DO 'lEREADOR: ROBÉRIO ALBANO DE MENESES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO
AP~OVADO

Er.-. '>:.~_ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,:::>~  ~~

Presidente

Senhor PRESIDENTE,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem rnur

respeitosamente REQUERER de V. Exa. que após ser consultado o Plenário desta

Augusta Casa, seja oficiado ao excelentíssimo Senhor Secretário de Infraestrutura, Paulo

César Sousa, o qual vem requerer que seja feita a capina nas ruas do Bairro São Raimundo,

neste Município.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, ao 01 de Junho de 2018.